[bookmark: 会社名]
[bookmark: 氏名]様
株式会社エクセル兄さん
TEL：03-1234-xxxx
FAX：03-1111-XXXX
http://www.excel23.com/

書類送付のご案内
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたびは弊社のWebサイトより資料のご請求をいただきまして、まことにありがとうございます。
下記の通り、書類を送付させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。
敬具

【送付書類】
	[bookmark: 目録]

【備考】

[bookmark: 備考]
以上